
UCHWAŁA NR 26/XXXIX/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 23 marca 2010 roku  

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2010 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U.     
z 2009 roku nr 157, poz. 1240/, ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy – Prawo 
ochrony środowiska oraz niektórych ustaw /Dz.U  z 2009 roku nr 215 poz .1664/ 

 
Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Dokonać przeniesień środków na wydatki budżetowe między działami: 
 

600 – Transport i łączność  
 

801- Oświata i wychowanie 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie

   
Wydatki ogółem 

 

 
900,00 900,00

 
600 

 

  
Transport i łączność  

 
900,00 

  
60017 

 
Drogi wewnętrzne  
 
a) wydatki inwestycyjne  
 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
Przebudowa drogi dojazdowej do pól uprawnych 
w rejonie Cielca 
 

 
900,00 

 
900,00 

 
900,00 

 
900,00 

 
801 

 

  
Oświata i wychowanie  

 
900,00

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 
 
a) wydatki inwestycyjne 
 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
- modernizacja szkolnego placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Boronowie „ Radosna 
szkoła ) 
 

 
900,00

900,00

900,00

900,00

 
 



2 

§ 2 
 

Załącznik nr 3 pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2010” do uchwały Nr 1/XXXVI/2010 Rady 
Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 

W załączniku nr 2 pn. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2012” do 
uchwały Nr 1/XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu 
gminy Boronów na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zadanie nr 3 pn. Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Boronowie 
„Radosna szkoła” 

 
Rubryka nr 5 łączne koszty finansowe jest kwota 100 000,00 a winno być 100 900,00 
 
Rubryka 13 planowane wydatki w 2012 roku jest a) 50 000,00 a winno być  0 
 
Załącznik nr 2 po powyższych zmianach, po zmianach w § 1 niniejszej uchwały oraz zmianach 
wprowadzonych zarządzeniem Nr 27/2010 Wójta Gminy Boronów z dnia 18 marca 2010 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

                                                                                  Załącznik nr 1 
                                                                                                             do uchwały Nr 26/XXXIX/2010 

                                                                                                     Rady Gminy w Boronowie  
                                                                                               z dnia 23 marca 2010r.  

 
WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2010  

 

Lp.  Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Źródła 
finansowania  

Planowane 
środki na 
2010 rok  

Terminy 
rozpoczęcia 
/ 
zakończenia  

Przewidywany 
zakres robót w 
2010 roku 

   OGÓŁEM  542 942,00   

1.  600 60017 Przebudowa 
drogi dojazdowej 
do pól uprawnych 
w rejonie Cielca 

Budżet 
gminy/Fundusz 
Gruntów 
Rolnych 

4 100,00/ 

180 450,00 

184 550,00 

2010/2010 Przedłużenie 
istniejącej drogi 
dojazdowej do 
pól 

2.  600 60016 Budowa ul. 
Lompy 

Budżet gminy 296 592,00 2010/2010 Prace 
budowlane 

3. 700 70005 Wykup gruntów  Budżet gminy 36 800,00 2010/2010 wykup 

4. 010 01010 Rozbudowa sieci 
wodociągowej ul. 
3 Maja w 
Boronowie  

Budżet gminy 25 000,00 2010/2010 Prace 
budowlane 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                        Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 26/XXXIX/2010 

                                                                                                                                                                                                                                        Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                                                                                                                                                        z dnia 23 marca 2010r. 

           Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2012 
 
L.p. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa zadania  
inwestycyjnego            
i okres realizacji  
( w latach ) 

 
Łączne 
koszty 
finansowe 

 
Koszty 

poniesione 
2009 

 

                                                      Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program   lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu. 

 Rok  
budżeto 
wy 2010 

Z tego źródła finansowania  
2011 r. 

 
2012r  

Dochody 
własne jst 

 
Kredyty 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł  

 Środki 
wymienion
e w art.5 
ust.1 pkt 
2, 3 

 1   2   3              4 5 6 7 8        9      10      11 12 13       14 
1. 010 01010 Ochrona dorzecza 

Małej Panwii i Liswarty 
poprzez modernizację 
gospodarki ściekowej 
polegającej na 
modernizacji i budowie 
oczyszczalni ścieków 
wraz z systemem 
kanalizacji sanitarnej- 
budowa kanalizacji 
sanitarnej w sołectwie 
Zumpy oraz 
zachodniej części 
Boronowa ( 2006- 
2013) 

2 969 016,- 1100 000,- 510 000,- 510 000,- -         - Urząd Gminy 

2  
010 

 
01010 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków 
dla sołectw Hucisko i 
Grojec   ( 2006-2013) 

6 010 000,- 10 000,- 2 000 000,- 442624,- 327 868,-         - 1 229508,- a)875246,- 
b)2459016,- 
c)665738,- 

 Urząd Gminy 

3. 801 80101 Modernizacja 
szkolnego placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej w 
Boronowie „ Radosna 
Szkoła „ ( 2010-2014 ) 

100 900,- - 100 900,- 50 900,- 50 000,- Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Boronowie 

4. 700 70005 Zagospodarowanie 
terenu przy 
skrzyżowaniu ulic 
Wolności- Wojska 
Polskiego od strony 
południowo – 
wschodniej ( 2009- 
2012 

1 000 000,- 40 000,- 10 000,- 10 000,- a) 200 000,- a) 750 000,- Urząd Gminy 



5  

5 600 60016 Przebudowa ul. 3 Maja 
w Boronowie wraz z 
budową odwodnienia  ( 
2009- 2011 ) 

2284298,- 40 000,- 2244298,- 1131498,-  1112800,-  Urząd Gminy 

   Razem 12364214,- 1 190 000,- 4865198,- 2145022,- 327868,- 1162800,- 1229508,- 4 200000,- 750000,-  

     a) środki z budżetu gminy 
     b) środki z budżetu UE 
     c) pożyczki i kredyty 
     d) inne źródła 


